	B kategorija 1. razred

	2. kolo  MAT 4-lige 2018./2019.

	 
	SŠ
	kategorija
	broj
ekipe
	broj
bodova

	1
	Srednja škola Marka Marulića, Slatina
	1
	1
	278

	2
	Gimnazija Sesvete, Sesvete
	1
	3
	248

	3
	Srednja škola Zlatar, Zlatar
	1
	2
	188

	4
	SŠ Donji Miholjac, Donji Miholjac
	1
	1
	168

	5
	Gimnazija Sesvete, Sesvete
	1
	1
	132

	6
	Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
	1
	5
	128

	7
	Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
	1
	3
	126

	8
	Tehnička škola i prirodoslovna gim. R. Boškovića, Osijek
	1
	2
	122

	9
	Srednja škola Čazma, Čazma
	1
	1
	110

	10
	Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
	1
	4
	108

	11
	Srednja škola Zlatar, Zlatar
	1
	1
	104

	12
	Gimnazija Sesvete, Sesvete
	1
	2
	98

	13
	Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
	1
	1
	86

	14
	SŠ Donji Miholjac, Donji Miholjac
	1
	2
	86

	15
	Tehnička škola i prirodoslovna gim. R. Boškovića, Osijek
	1
	1
	80

	
	
	
	
	

	B kategorija 2. razred

	2. kolo  MAT 4-lige 2018./2019.

	 
	SŠ
	kategorija
	broj
ekipe
	broj
bodova

	1
	Talijanska srednja skola - SMSI Rovinj
	2
	1
	198

	2
	Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
	2
	1
	150

	3
	Srednja škola "Antun Matijašević Karameneo", Vis
	2
	1
	124

	4
	Srednja škola Zlatar, Zlatar
	2
	1
	116

	5
	Srednja škola Čazma, Čazma
	2
	1
	98

	6
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	1
	96

	7
	Gimnazija Sesvete, Sesvete
	2
	1
	92

	8
	Tehnička škola i prirodoslovna gim. R. Boškovića, Osijek
	2
	2
	80

	9
	Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
	2
	2
	26







	C kategorija 1. razred

	2. kolo  MAT 4-lige 2018./2019.

	 
	SŠ
	kategorija
	broj
ekipe
	broj
bodova

	1
	Tehnička škola Nikole Tesle, Vukovar
	1
	1
	120

	2
	Tehnička škola Nikole Tesle, Vukovar
	1
	2
	94

	3
	Gospodarska škola Buje
	1
	1
	74

	4
	Srednja škola Donji Miholjac
	1
	2
	74

	5
	Srednja škola Zlatar, Zlatar
	1
	1
	68

	6
	Srednja škola "Antun Matijašević Karameneo", Vis
	1
	1
	66

	7
	Tehnička škola, Rijeka
	1
	1
	62

	8
	Srednja škola Donji Miholjac
	1
	1
	30

	
	
	
	
	

	C kategorija 2. razred

	2. kolo  MAT 4-lige 2018./2019.

	 
	SŠ
	kategorija
	broj
ekipe
	broj
bodova

	1
	Elektrotehnička škola, Zagreb
	2
	2
	138

	2
	SŠ "Antun Matijašević Karameneo", Vis
	2
	1
	124

	3
	Elektrotehnička škola, Zagreb
	2
	3
	78

	4
	Elektrotehnička škola, Zagreb
	2
	4
	60

	5
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	5
	54

	6
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	3
	38

	7
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	7
	38

	8
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	2
	32

	9
	Tehnička škola, Rijeka
	2
	3
	26

	10
	Elektrotehnička škola, Zagreb
	2
	1
	24

	11
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	4
	12

	12
	Srednja škola Donji Miholjac
	2
	6
	0

	13
	Tehnička škola, Rijeka
	2
	1
	0

	14
	Tehnička škola, Rijeka
	2
	2
	0



